
Nytårsstævne 27. & 28 december
Start Antal Max
Startliste lørdag 27. december kl. 10.00 4 36
Startliste lørdag 27. december kl. 11.00 14 36
Startliste lørdag 27. december kl. 12.00 15 36
Startliste lørdag 27. december kl. 14.00 4 36
Startliste lørdag 27. december kl. 15.00 7 36
Startliste lørdag 27. december kl. 16.00 3 36
Startliste søndag 28. december kl. 09.00 16 36
Startliste søndag 28. december kl. 10.00 29 36
Startliste søndag 28. december kl. 11.00 33 44
Startliste søndag 28. december kl. 13.00 44 44
Startliste søndag 28. december kl. 14.00 27 44
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Ajourført 25-12-2025  

Snit ER opdateret efter liste fra forbundet den 15.12



Startliste lørdag 27. december kl. 10.00   

Nr. Navn Klub Snit HDC Team RK
1 Troels Schmidt BK Center 192 15 A
2 Steffen stripp Team CKC 169 35 B
3 Kian Petersen Terp LBC 2012 154 48 B
4 Per Klokmose BK Troiminos 177 28 A
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

4



Startliste lørdag 27. december kl. 11.00

Nr. Navn Klub Snit HDC Team RK
1 Troels Schmidt BK Center 192 15 A
2 Kian Petersen Terp LBC 2012 154 48 B
3 Mathias Stengade BK Troiminos 100 94 B
4 Jonas Stengade BK Troiminos 100 94 B
5 John Friborg BK Troiminos 100 94 B
6 Ib Aage Larsen BK Troiminos 170 34 B
7 Tine Larsen BK Troiminos 149 52 B
8 Per Klokmose BK Troiminos 177 28 A
9 Knud Olesen LK Bowling 137 62 B

10 Dorthe Juhl Madsen Ellipsen 165 38 23 B
11 Lars Kirk Ellipsen 173 31 23 B
12 Michael Jeppesen MBW-I Bowling 173 31 B
13 Zulfi Aydogmus Pin-Crackers 177 28 A
14 Tim Christensen Joker 147 54 B
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

14



Startliste lørdag 27. december kl. 12.00

Nr. Navn Klub Snit HDC Team RK
1 Steffen stripp Team CKC 169 35 B
2 Kian Petersen Terp LBC 2012 154 48 B
3 Mathias Stengade BK Troiminos 100 94 B
4 Jonas Stengade BK Troiminos 100 94 B
5 John Friborg BK Troiminos 100 94 B
6 Ib Aage Larsen BK Troiminos 170 0 B
7 Tine Larsen BK Troiminos 149 52 B
8 Per Klokmose BK Troiminos 177 28 A
9 Helle Hornbæk Politiet IF 173 31 B

10 Peter Hornbæk Old Stars 186 20 A
11 Knud Olesen LK Bowling 137 62 B
12 Bjarsen Olsen BK Center 178 27 37 A
13 Lotte Qwist BK Center 177 28 37 A
14 Zulfi Aydogmus Pin-Crackers 177 28 37 A
15 Tim Christensen Joker 147 54  B
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

15



Startliste lørdag 27. december kl. 14.00

Nr. Navn Klub Snit HDC Team RK
1 Judith Mortensen BK Rolling Stones 168 36  B
2 Henrik Mortensen BK Rolling Stones 167 37 B
3 Bjarsen Olsen BK Center 178 27 38 A
4 Lotte Qwist BK Center 177 28 38 A
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

4



Startliste lørdag 27. december kl. 15.00

Nr. Navn Klub Snit HDC Team RK
1 Judith Mortensen Rolling Stones 168 36 B
2 Henrik Mortensen Rolling Stones 167 37 B
3 Ruben Marcher Viking Bowlers 131 67 B
4 Dorthe Juhl Madsen Ellipsen 165 38 36 B
5 Lars Kirk Ellipsen 173 31 36 B
6 Bjarsen Olsen BK Center 178 27 38 A
7 Lotte Qwist BK Center 177 28 38 A
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

7



Startliste lørdag 27. december kl. 16.00

Navn Klub Snit Team
1 Ruben Marcher Viking Bowlers 131 67 B
2 Gert Nielsen BK Sisu 191 16 A
3 Ib Andersen BK Sisu 167 37 B
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

3



Startliste søndag 28. december kl. 09.00

Nr. Navn Klub Snit HDC Team RK
1 Verner Kruse BK Hook 170 34 B
2 Alex Kristensen BK Hook 184 22 A
3 Natascha Dinesen Pin Cracker 142 58 B
4 Finn Stogaard Pin Crackers 178 27 1 A
5 Hoang Pin Crackers 163 40 B
6 Godwin Sayson BK Eagle 178 27  A
7 Sergio Barozzini Pin- Crackers 155 47 2 B
8 Kian Petersen Terp LBC 2012 154 48 B
9 Rene Jeppesen Pin Crackers 182 24 1 A

10 Bjarne Andersen Pin Crackers 185 21 2 A
11 Kim Lemvig Petersen BK Hook 187 20 A
12 Martin Øager BK Sisu 220 0 A
13 Bo Frantzen Pin Crackers 205 4 A
14 Mathias Linnæa BK Sisu 193 14 A
15 Carfsten Gjertsen Pin Craskers 201 8 A
16 Rene Folke Team Breakpoint 185 21 A
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

16



Startliste søndag 28. december kl. 10.00

Nr. Navn Klub Snit HDC Team RK
1 Verner Kruse BK Hook 170 34 B
2 Alex Kristensen BK Hook 184 22 A
3 Natascha Dinesen Pin Cracker 142 58 B
4 Finn Stogaard Pin Crackers 178 27 2 A
5 Hoang Pin Crackers 163 40 B
6 Godwin Sayson BK Eagle 178 0  A
7 Sergio Barozzini Pin- Crackers 155 47 3 B
8 Patrica Delani BK Center 153 48 1 B
9 Lena Christensen LBC 2012 174 31 1 B

10 Kian Petersen Terp LBC 2012 154 0 B
11 Rene Jeppesen Pin Crackers 182 24 3 A
12 Bjarne Andersen Pin Crackers 185 21 2 A
13 Steen Brehmer MBW-I Bowling 180 26 A
14 Michael Jeppesen MBW-I Bowling 174 31 B
15 Kim Lemvig Petersen BK Hook 187 20 A
16 Allan Hansen BK Center 180 26 A
17 Allan Larsen BK Center 180 26 A
18 Anders Gorm Jensen LBC 2012 177 28 A
19 Martin Øager BK Sisu 220 -9 A
20 Bo Frantzen Pin Crackers 205 0 A
21 Mathias Linnæa BK Sisu 193 14 A
22 Villads Rønne Team Break Point 165 38 B
23 Anders Tausø Christensen SAS 207 3 A
24 Tommy Christensen BK Center 184 22 A
25 Kaj Jørgensen SAS 174 31 B
26 Carfsten Gjertsen Pin Craskers 201 8 A
27 Rene Folke Team Breakpoint 185 21 A
28 Dennis Mortensen BK Hook 199 9 A
29 Dean Lindholm BK Hook 203 6 A
30 54 B
31
32
33
34
35
36

29



Startliste søndag 28. december kl. 11.00

Nr. Navn Klub Snit HDC Team RK
1 Judith Mortensen Rolling Stones 157 45 B
2 Henrik Mortensen Rolling Stones 167 37 B
3 Ruben Marcher Viking Bowlers 137 62 1 B
4 Stefan Petersen Viking Bowlers 162 41 1 B
5 Patrica Delany BK Center 153 48 2 B
6 Lena Christensen LBC 2012 174 0 2 B
7 Kian Petersen Terp LBC 2012 154 48 B
8 Sander Frisendahl GBK 197 11 A
9 Johnni Larsen GBK 174 31 B

10 Jens Ole Nielsen FBK 2000 149 0 B
11 Martin Holm FBK 2000 170 34 B
12 Kim Damhs FBK 2000 178 27 A
13 Mogens Lejre FBK 2000 170 34 B
14 John Peterser Keglerne 174 31 B
15 Villads Rønne Team Break Point 165 38 B
16 Dorthe Juhl Madsen Ellipsen 165 38 66 B
17 Lars Kirk Ellipsen 173 31 66 B
18 Allan Hansen BK Center 180 26 A
19 Allan Larsen BK Center 180 26 A
20 Anders Gorm Jensen LBC 2012 177 28 A
21 Martin Øager BK Sisu 220 0 A
22 Mathias Linnæa BK Sisu 193 14 A
23 Anders Tausø Christensen SAS 207 3 A
24 Tommy Christensen BK Center 184 22 A
25 Kaj Jørgensen SAS 174 31 B
26 Karina Bakke Jørgensen BK Center 186 20 A
27 Julia Maja Nielsen BK Center 100 94 B
28 Birger Sørensen Smut 79 164 39 B
29 Rene Folke Team Breakpoint 185 21 A
30 Dennis Mortensen BK Hook 199 9 A
31 Dean Lindholm BK Hook 203 6 A
32 Jonas Ohms Ravnsborg 189 18 A
33 Morten Holm Ravnsborg 199 9 A
34
35
36

33



Startliste søndag 28. december kl. 13.00
Nr. Navn Klub Snit HDC Team RK
1 Verner Kruse BK Hook 170 34 B
2 Alex Kristensen BK Hook 184 22 A
3 Stefen Strip Team CKC 174 31 B
4 Natascha Dinesen Pin Cracker 150 51 B
5 Finn Storgaard Pin Crackers 181 25 3 A
6 Hoang Pin Crackers 150 0 B
7 Sergio Barozzini Pin- Crackers 156 46 3 B
8 Godwin Sayson BK Eagle 178 27  A
9 Ruben Marcher Viking Bowlers 137 62 1 B

10 Stefan Petersen Viking Bowlers 162 0 1 B
11 Patrica Delany BK Center 173 31 2 B
12 Lena Christensen LBC 2012 174 31 2 B
13 Rene Jeppesen Pin Crackers 182 24 3 A
14 Bjarne Andersen Pin Crackers 185 21 3 A
15 Poul Hansen Joker 190 17 A
16 Sander Frisendahl GBK 197 11 A
17 Johnni Larsen GBK 174 31 B
18 Pia Bah IF 32 144 56 B
19 Flemming Knudsen IF 32 168 36 B
20 Tommy Brodersen Joker 203 6 A
21 Christina Brodersen Ravnsborg 169 35 B
22 Patrick Erichsen Joker 188 19 A
23 Jan knudsen Joker 176 29 A
24 Tim Christensen Joker 147 54 B
25 Jens Ole Nielsen FBK 2000 149 52 B
26 Martin Holm FBK 2000 170 34 B
27 Kim Damhs FBK 2000 178 27 A
28 Mogens Lejre FBK 2000 170 34 B
29 John Peterser Keglerne 174 31 B
30 Tine Bune BK Center 180 26 A
31 Dorthe Juhl Madsen Ellipsen 165 38 B
32 Lars Kirk Ellipsen 173 31 B
33 Birger Sørensen Smut 79 164 39  B
34 Kim Lemvig Petersen BK Hook 187 20 A
35 Villads Rønne Team Break Point 165 38 B
36 Allan Hansen BK Center 180 26 A
37 Allan Larsen BK Center 180 26 A
38 Anders Gorm Jensen LBC 2012 177 28 A
39 Bo Frantzen Pin Crackers 205 4 A
40 Kirsten Frøkjær Jensen Slagelse 164 39 B
41 Jan Breusch FBK 2000 202 7 A
42 Elebeth Breusch FBK 2000 150 51 B



43 Anders Tausø Christensen SAS 207 3 A
44 Tommy Christensen BK Center 184 22 A

44



Startliste søndag 28. december kl. 14.00

Nr. Navn Klub Snit HDC Team RK
1 Ruben Marcher Viking Bowlers 170 34 1 B
2 Stefan Petersen Viking Bowlers 170 34 1 B
3 Poul Hansen Joker 194 14 A
4 Sander Frisendahl GBK 209 1 A
5 Johnni Larsen GBK 171 33 B
6 Tommy Brodersen Joker 203 6 A
7 Christian Brodersen Ravnsborg 169 35 B
8 Patrick Erichsen Joker 188 19 A
9 Jan knudsen Joker 176 29 A

10 Tim Christensen Joker 147 0 B
11 Jens Ole Nielsen FBK 2000 149 52 B
12 Martin Holm FBK 2000 170 34 B
13 Kim Damhs FBK 2000 178 27 A
14 Mogens Lejre FBK 2000 170 34 B
15 John Peterser Keglerne 174 31 B
16 Tine Bune BK Center 180 26 A
17 Jan Breusch FBK 2000 202 7 A
18 Elebeth Breusch FBK 2000 150 51 B
19 Kaj Jørgensen SAS 174 31 B
20 Carfsten Gjertsen Pin Craskers 201 8 A
21 Karina Bakke Jørgensen BK Center 186 20 A
22 Julia Maja Nielsen BK Center 100 94 B
23 Zulfi Aydogmus Pin-Crackers 177 28 A
24 Dennis Mortensen BK Hook 199 9 A
25 Dean Lindholm BK Hook 203 6 A
26 Jonas Ohms Ravnsborg 189 18 A
27 Morten Holm Ravnsborg 199 9 A
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

27
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